
Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 9/2023

Obec Otmíče - IČO: 00509795

Příjmy
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Daň z příj.fyz.osob ze závis.č0000 1111 0000  400,00  91,56 400,00  366 230,76

Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.0000 1112 0000  20,00  56,62 47,50  26 892,46

Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.0000 1113 0000  50,00  101,45 91,50  92 822,88

Daň z příjmů právnických osob0000 1121 0000  450,00  82,49 847,00  698 654,61

Daň z přidané hodnoty0000 1211 0000  1 000,00  88,67 1 319,00  1 169 515,29

Odvody za odnětí půdy-z.p.f.0000 1334 0000  0,00  102,40 0,60  614,40

Poplatek ze psů0000 1341 0000  2,00  125,00 2,00  2 500,00

Poplatek za svoz odpadu0000 1345 0000  140,00  97,24 140,00  136 134,00

Zrušené místní poplatky0000 1349 0000  0,00  0,00 0,00  16 400,00

Správní poplatky0000 1361 0000  0,10  113,33 0,60  680,00

Daň z hazardních her0000 1381 0000  10,00  102,66 17,00  17 452,92

Daň z nemovitých věcí0000 1511 0000  80,00  100,01 94,00  94 005,53

Neinv.přijaté transf.z VPS SR0000 4111 0000  0,00  99,99 19,13  19 127,90

Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.0000 4112 0000  70,50  75,00 74,90  56 178,00

Ost.invest.přij.transf.ze SR0000 4216 0000  1 844,03  100,00 1 844,03  1 844 033,00

 0000  4 066,63  92,73 4 897,26  4 541 241,75

 000  4 066,63  92,73 4 897,26  4 541 241,75

00  4 066,63  4 897,26  92,73 4 541 241,75

0  4 897,26 4 066,63  92,73 4 541 241,75

 *

Příj.z poskyt.služeb a výrobků1039 2111 0000  0,50  0,00 0,50  0,00

Příjmy z pronájmu pozemků1039 2131 0000  14,60  0,00 14,60  0,00

 1039 Ost.záležitosti lesního hosp.  15,10  0,00 15,10  0,00

 103 Lesní hospodářství  15,10  0,00 15,10  0,00

10 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  15,10  15,10

1 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  15,10 15,10

 *

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí2310 2132 0000  5,00  100,00 5,00  5 000,00

 2310 Pitná voda  5,00  100,00 5,00  5 000,00

 231 Pitná voda  5,00  100,00 5,00  5 000,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3633 2132 0000  78,14  100,00 78,14  78 139,00

 3633 Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí  78,14  100,00 78,14  78 139,00

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  78,14  100,00 78,14  78 139,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3723 2111 0000  40,00  102,02 60,00  61 213,00

 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů  40,00  102,02 60,00  61 213,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3729 2111 0000  0,00  100,04 9,18  9 184,00

 3729 Ostat.nakládání s odpady  0,00  100,04 9,18  9 184,00

 372 Nakládání s odpady  40,00  101,76 69,18  70 397,00

37 Ochrana životního prostředí  40,00  69,18  101,76 70 397,00

3 Služby pro obyvatelstvo  147,32 118,14  100,83 148 536,00

 *

Příj.z poskyt.služeb a výrobků6171 2111 0000  40,00  116,80 40,00  46 720,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí6171 2132 0000  42,00  75,00 42,00  31 500,00

Neidentifikované příjmy6171 2328 0000  0,00  0,00 0,00  0,00

 6171 Činnost místní správy  82,00  95,39 82,00  78 220,00

23.10.2023 20:21:47Tisk :Strana 1F E N I X, Rozpočet, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 9/2023

Obec Otmíče - IČO: 00509795

Příjmy
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 617 Regionální a místní správa  82,00  95,39 82,00  78 220,00

61 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  82,00  82,00  95,39 78 220,00

Příjmy z úroků (část)6310 2141 0000  0,20  7,00 0,20  14,00

 6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací  0,20  7,00 0,20  14,00

 631 Obec.příj.a výd.z fin.operací  0,20  7,00 0,20  14,00

Převody z rozpočtových účtů6330 4134 0000  0,00  0,00 0,00  248 000,00

 6330 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  0,00  0,00 0,00  248 000,00

 633 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  0,00  0,00 0,00  248 000,00

63 Finanční operace  0,20  0,20  124 007,00 248 014,00

6 Všeobecná veř.správa a služby  82,20 82,20  396,88 326 234,00

 *

Celkem  97,55 4 287,07  5 021 011,75 5 146,88

23.10.2023 20:21:47Tisk :Strana 2F E N I X, Rozpočet, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 9/2023

Obec Otmíče - IČO: 00509795

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Úroky vlastní2212 5141 0000  25,00  36,06 25,00  9 015,62

Nákup ostatních služeb2212 5169 0000  30,00  0,00 4,00  0,00

 2212 Silnice  55,00  31,09 29,00  9 015,62

 221 Pozemní komunikace  55,00  31,09 29,00  9 015,62

22 Doprava  55,00  29,00  31,09 9 015,62

Nákup ostatních služeb2310 5169 0000  5,00  96,09 180,00  172 953,00

 2310 Pitná voda  5,00  96,09 180,00  172 953,00

 231 Pitná voda  5,00  96,09 180,00  172 953,00

Nákup ostatních služeb2321 5169 0000  5,00  25,08 5,00  1 254,00

Opravy a udržování2321 5171 0000  0,00  99,95 273,00  272 869,52

 2321 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal  5,00  98,61 278,00  274 123,52

 232 Odvád. a čistění odpadních vod  5,00  98,61 278,00  274 123,52

23 Vodní hospodářství  10,00  458,00  97,61 447 076,52

2 Průmysl.a ost.odvětví hospod.  487,00 65,00  93,65 456 092,14

 *

Nákup materiálu j.n.3399 5139 0000  5,00  186,78 7,50  14 008,30

Nákup ostatních služeb3399 5169 0000  10,00  0,00 7,50  0,00

Opravy a udržování3399 5171 0000  20,00  0,00 1,00  0,00

Pohoštění3399 5175 0000  20,00  9,75 20,00  1 950,00

Věcné dary3399 5194 0000  7,00  28,74 7,00  2 012,00

 3399 Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.  62,00  41,79 43,00  17 970,30

 339 Ost.činn.zálež.kult.,cír.,sděl  62,00  41,79 43,00  17 970,30

33 Kultura, církve a sděl.prostř.  62,00  43,00  41,79 17 970,30

Nákup materiálu j.n.3412 5139 0000  0,00  49,00 1,00  490,00

Nákup ostatních služeb3412 5169 0000  0,00  96,80 50,00  48 400,00

 3412 Sport.zařízení v majetku obce  0,00  95,86 51,00  48 890,00

 341 Tělovýchova  0,00  95,86 51,00  48 890,00

34 Tělovýchova a zájmová činnost  51,00  95,86 48 890,00

Nákup materiálu j.n.3631 5139 0000  5,00  0,00 5,00  0,00

Elektrická energie3631 5154 0000  80,00  96,68 80,00  77 347,15

 3631 Veřejné osvětlení  85,00  91,00 85,00  77 347,15

Nákup ostatních služeb3635 5169 0000  0,00  0,00 25,00  0,00

 3635 Územní plánování  0,00  0,00 25,00  0,00

DHDM3639 5137 0000  5,00  0,00 5,00  0,00

Nákup materiálu j.n.3639 5139 0000  15,00  85,00 14,00  11 900,60

Služby peněžních ústavů3639 5163 0000  0,00  9,09 11,00  1 000,00

Nákup ostatních služeb3639 5169 0000  0,00  0,00 0,00  10 000,00

Opravy a udržování3639 5171 0000  0,00  100,00 14,00  14 000,00

 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.  20,00  83,87 44,00  36 900,60

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  105,00  74,19 154,00  114 247,75

36 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  105,00  154,00  74,19 114 247,75

Nákup ostatních služeb3721 5169 0000  25,00  58,50 25,00  14 624,57

 3721 Sběr a svoz nebezpeč.odpadů  25,00  58,50 25,00  14 624,57

Nákup ostatních služeb3722 5169 0000  250,00  85,63 254,40  217 849,43

23.10.2023 20:21:47Tisk :Strana 3F E N I X, Rozpočet, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 9/2023

Obec Otmíče - IČO: 00509795

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  250,00  85,63 254,40  217 849,43

Nákup ostatních služeb3723 5169 0000  210,00  89,24 210,00  187 411,81

 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů  210,00  89,24 210,00  187 411,81

Nákup ostatních služeb3729 5169 0000  45,00  63,05 45,00  28 372,11

 3729 Ostat.nakládání s odpady  45,00  63,05 45,00  28 372,11

 372 Nakládání s odpady  530,00  83,88 534,40  448 257,92

DHDM3745 5137 0000  10,00  34,90 10,00  3 490,00

Nákup materiálu j.n.3745 5139 0000  10,00  48,19 10,00  4 819,00

Pohonné hmoty a maziva3745 5156 0000  5,00  12,00 5,00  600,00

Nákup ostatních služeb3745 5169 0000  15,00  0,00 15,00  0,00

 3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  40,00  22,27 40,00  8 909,00

 374 Ochrana přírody a krajiny  40,00  22,27 40,00  8 909,00

37 Ochrana životního prostředí  570,00  574,40  79,59 457 166,92

3 Služby pro obyvatelstvo  822,40 737,00  77,61 638 274,97

 *

DHDM5213 5137 0000  15,00  0,00 5,00  0,00

Nákup materiálu j.n.5213 5139 0000  5,00  0,00 5,00  0,00

Rezerva na krizová opatření5213 5903 0000  5,00  0,00 5,00  0,00

 5213 Krizová opatření  25,00  0,00 15,00  0,00

 521 Ochrana obyvatelstva  25,00  0,00 15,00  0,00

52 Civilní Připrav. na kriz.stavy  25,00  15,00

Ochranné pomůcky5512 5132 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

Prádlo, oděv a obuv5512 5134 0000  4,00  100,03 19,00  19 005,71

DHDM5512 5137 0000  20,00  67,80 5,00  3 390,00

Nákup materiálu j.n.5512 5139 0000  6,50  175,36 11,80  20 691,98

Studená voda5512 5151 0000  0,00  99,83 1,15  1 148,00

Plyn5512 5153 0000  17,00  90,37 30,50  27 563,98

Elektrická energie5512 5154 0000  5,00  76,79 8,50  6 527,32

Pohonné hmoty a maziva5512 5156 0000  3,00  109,23 3,00  3 277,00

Služby peněžních ústavů5512 5163 0000  10,00  98,12 8,50  8 340,00

Nákup ostatních služeb5512 5169 0000  10,00  102,79 12,00  12 335,25

Pohoštění5512 5175 0000  2,50  0,00 2,50  0,00

Ostatní nákupy j.n.5512 5179 0000  0,00  100,00 8,33  8 330,00

Věcné dary5512 5194 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

 5512 PO - dobrovolná část  80,00  98,51 112,28  110 609,24

 551 Požární ochrana  80,00  98,51 112,28  110 609,24

55 PO a integrov. záchran. systém  80,00  112,28  98,51 110 609,24

5 Bezpečnost státu a práv. ochr.  127,28 105,00  86,90 110 609,24

 *

Odměny čl.zastup.obcí a krajů6112 5023 0000  500,00  72,23 500,00  361 140,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.6112 5032 0000  48,00  69,04 48,00  33 138,00

 6112 Zastupitelstva obcí  548,00  71,95 548,00  394 278,00

Ostatní osobní výdaje6118 5021 0000  0,00  99,98 15,27  15 267,00

Nákup materiálu j.n.6118 5139 0000  0,00  100,26 1,52  1 523,90

Poštovní služby6118 5161 0000  0,00  92,00 0,10  92,00

Cestovné (tuzem.i zahranič.)6118 5173 0000  0,00  100,56 0,18  181,00

Pohoštění6118 5175 0000  0,00  100,19 2,06  2 064,00

 6118 Volba prezidenta republiky  0,00  99,99 19,13  19 127,90

 611 Zastupitelské orgány a volby  548,00  72,89 567,13  413 405,90

23.10.2023 20:21:47Tisk :Strana 4F E N I X, Rozpočet, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 9/2023

Obec Otmíče - IČO: 00509795

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Ostatní platy6171 5019 0000  2,00  96,48 5,00  4 824,00

Ostatní osobní výdaje6171 5021 0000  200,00  86,76 147,00  127 544,00

Knihy, učební pomůcky a tisk6171 5136 0000  1,00  30,00 1,00  300,00

DHDM6171 5137 0000  10,00  94,64 27,60  26 121,00

Nákup materiálu j.n.6171 5139 0000  50,00  125,37 70,00  87 757,60

Nákup materiálu j.n.6171 5139 0003  0,00  0,00 0,00  0,00

Studená voda6171 5151 0000  5,00  106,18 5,00  5 309,00

Plyn6171 5153 0000  50,00  96,97 50,00  48 483,02

Elektrická energie6171 5154 0000  30,00  76,10 30,00  22 830,00

Poštovní služby6171 5161 0000  2,00  26,45 2,00  529,00

Služby telekom. a radiokom.6171 5162 0000  15,00  61,79 15,00  9 268,42

Konzult.,porad.a práv.služby6171 5166 0000  5,00  0,00 5,00  0,00

Služby školení a vzdělávání6171 5167 0000  0,00  100,00 1,50  1 500,00

Nákup ostatních služeb6171 5169 0000  70,00  132,94 110,00  146 233,87

Opravy a udržování6171 5171 0000  10,00  0,00 8,50  0,00

Cestovné (tuzem.i zahranič.)6171 5173 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

Pohoštění6171 5175 0000  1,00  207,10 1,00  2 071,00

Ostatní nákupy j.n.6171 5179 0000  3,00  92,88 3,00  2 786,44

Poskytované zálohy vl.pokladně6171 5182 0000  50,00  83,87 50,00  41 936,00

 6171 Činnost místní správy  505,00  99,04 532,60  527 493,35

 617 Regionální a místní správa  505,00  99,04 532,60  527 493,35

61 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  1 053,00  1 099,73  85,56 940 899,25

Služby peněžních ústavů6310 5163 0000  10,00  52,56 10,00  5 256,40

 6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací  10,00  52,56 10,00  5 256,40

 631 Obec.příj.a výd.z fin.operací  10,00  52,56 10,00  5 256,40

Služby peněžních ústavů6320 5163 0000  11,00  97,73 11,00  10 750,00

 6320 Pojištění funkčně nespecifik.  11,00  97,73 11,00  10 750,00

 632 Pojištění funkčně nespecifik.  11,00  97,73 11,00  10 750,00

Převody vlastním rozpočt.účtům6330 5345 0000  0,00  0,00 0,00  248 000,00

 6330 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  0,00  0,00 0,00  248 000,00

 633 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  0,00  0,00 0,00  248 000,00

63 Finanční operace  21,00  21,00  1 257,17 264 006,40

Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.6402 5364 0000  0,00  100,00 9,40  9 400,00

 6402 Finanční vypořádání minul.let  0,00  100,00 9,40  9 400,00

Nákup ostatních služeb6409 5169 0000  1,00  46,30 1,00  463,00

Ost.neinv.transfery VR územ.ú.6409 5329 0000  55,00  88,31 55,00  48 569,00

 6409 Ostatní činnosti j.n.  56,00  87,56 56,00  49 032,00

 640 Ostatní činnosti  56,00  89,35 65,40  58 432,00

64 Ostatní činnosti  56,00  65,40  89,35 58 432,00

6 Všeobecná veř.správa a služby  1 186,13 1 130,00  106,51 1 263 337,65

 *

Celkem  94,11 2 037,00  2 468 314,00 2 622,81

23.10.2023 20:21:47Tisk :Strana 5F E N I X, Rozpočet, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 9/2023

Obec Otmíče - IČO: 00509795

Kapitálové výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Budovy,haly,stavby3412 6121 0000  2 144,03  99,96 2 391,03  2 390 105,05

 3412 Sport.zařízení v majetku obce  2 144,03  99,96 2 391,03  2 390 105,05

 341 Tělovýchova  2 144,03  99,96 2 391,03  2 390 105,05

Ostatní nákup DNM3635 6119 0000  100,00  53,33 75,00  40 000,00

 3635 Územní plánování  100,00  53,33 75,00  40 000,00

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  100,00  53,33 75,00  40 000,00

3 Služby pro obyvatelstvo  2 466,03 2 244,03  98,54 2 430 105,05

 *

Budovy,haly,stavby5512 6121 0000  70,00  100,83 122,00  123 010,44

 5512 PO - dobrovolná část  70,00  100,83 122,00  123 010,44

 551 Požární ochrana  70,00  100,83 122,00  123 010,44

Celkem  98,65 2 314,03  2 553 115,49 2 588,03

Výdaje celkem  4 351,03  5 210,84  5 021 429,49  96,37

23.10.2023 20:21:47Tisk :Strana 6F E N I X, Rozpočet, R24


